
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle § 2586 a násl, zákona Č.8912012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen ,,OZ'')
(dále jen ,,Smlouva'')

mezi

základní umělecká škola Antonína Dvořáka, příbram, příspěvková organizace
lČo: 619 04 153
DlČ: CZ61904153
se sídlem: Příbram - Příbram lll, Krátká 351, PSČ 26101
spisová značka: ZUSADPB/18034
zastoupená: lng. Petrem Kollertem, DiS., ředitelem
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen,,Objednatel"}

a

GDPR §ystem§ s.ř.o.
lČo: 248 48 638
DlČ:CZ24848638
se sídlem: Olivova 2096/4, Nové Město, 110 00 Praha 1
spisová značka: C 180075 vedená u Městského soudu v Praze
zastoupená: Martinem Koubíkem, jednatelem
bankovní spojení:
číslo účtu:

{dále jen,,Zhotovitel")

(společně také jako ,,smluvní strany''i

Smluvní strany se dohodly takto:

l.
Předmět smlouvy

1, Zhotovitel se zavazuje provést na svŮj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající
v analýze souČasného stavu postupŮ a procesŮ Objednatele v rámci jeho činnosti z hlediska
souladu těchto postupŮ a procesti s nařízením Evropského parlamentu a Rady {EU) 20161679
ze dne 27 ,4,2a1^6 (dále jen ,,GDPR') a dále spočívajícíve vytvoření návrhu postupů či procesů
v PříPadech, kdY souČasné PostuPY Či procesy Objednatele neodpovídají požadavkům 6DpR,tak, aby tyto poŽadavkŮm 6DPR odpovídaly (dále jen ,,Dílo,,). V rámci Díla bude provedeno
zejména:

1,]"Provedení vstuPní analýzy - zjiŠtění současného stavu zpracování osobních údajů (rozbor,
analýza) formou cíleného Šetření Po jednotlirných úsecích organizace, ověření zda současné
postupY a pr0cesy jsou v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679
ze dne 27,4.201,6 (dále jen,,GDPB"ise zaměřením zejména na činnostia pr6cesy;

rozsah zPracování osobních údajů s ohledem na plnění právní povinnosti nebo
s ohledem na stanovení účelu zpracování,



pr6věření nastavení a dodržování bezpečnostních reŽinrových zásad,

identifikace zpracování, prováděné na základě vlastního uváŽení subjektu,

ověření, zda je provedena oznamovací povinnost (registrace) těch zpracování,

u kteďch je splněníoznamovací povinnost podmínkou zpracování,

analýza interních norem, včetně spisové agendy,

stanovení povinností a odpovědnosti konkrétních osob,

revize smluv s dodavateli, externími zpracovate|i osobních údajů,

prověření lT vybavení v souvislosti se zabezpečením osobních údajů,

způsob fyzické archivace osobních údajů, zabezpečení proti úniku a zneužití,

datová analýza vč, kategorizace údajů a činností souvisejících se sPrávou

a zpracováním osobních údajů {zajištěnísouladu se zásadami GDPR).

1.2. Doporučení implementace k způsobu zpracování a procesů souvisejících se všemi operacemi

v oblasti zpracovánívšech kategorií osobních údajů - dle zjištěných výsledkŮ ze vstuPní analýzY:

zavedení změn a nových standardů činností, které souvisejí s ÚČinností §DPR

a dalšími navazujícími právními předpisy, včetně výktadových stanovisek unijní

pracovní skupiny WP29,

náprava zjištěných nesouladů,

identifikace nutnosti předběžného projednání,

identifikace nutnosti posouzenívlivu na ochranu osobních ÚdajŮ dle Čl,35 GDPR -
proce5y a důvodová zpráva,

zpracování dokumentace ochrany osobních údajů nebo úprava stávajících

dokumentů k zajištění plnění povinnostív souladu s GDPR,

zpracování šablon a vzorových dokumentů,

vypracování návrhu řešení na vedení záznamů o zpracování osobních ÚdajŮ,

podporavýběrutechnologieproimplementacitechnickýchopatření.

1.3.Proškoleníosob, podílejících se na zpracováníosobních údajů a jejich ochraně, Předmětem

školení bude seznámení s problematikou ochrany osobních ÚdajŮ a seznárnení s Přijatýrni

organizačními, technickými a fyzickými opatřeními pro zajiŠtění ochrany osobnich ÚdajŮ.

št<oteni proběhne v sídle objednatele, popř. v jiných prostorách ve městě příbram,

2. objednatel se zavazuje převzít provedené Dí|o od Zhotovitele a zaplatít Zhotoviteli Cenu, jak

je definována níže,

1,

2.

3,

4.

ll,
Dílo a provedení Díla

Dílo je provedeno, jsou-li dokončeny a předány všechny jeho části uvedené v čl, l, odst, 1,

ztroiovitetje při provádění Díla povinen postupovat s náležitou odbornou péČÍa Podle PokYnŮ

Objednatele,
Zhotovitel při provádění Díla vychází výhradně z dokumentů, informací a východisek

obdržených od objednatele. Zhotovitel neodpovídá za vady DÍla spoČÍvající v neúPlných nebo

chybných dokumentech, inforrnací a/nebo východisek získaných od Objednatele,

Dílo vychází z právního řádu české republiky účinného ke dni vyzvání k převzetí DÍla dle odst,

7 tohoto článku. Dílo obsahuje kvalifikovaný právní názor Zhotovitele, přiČemŽ vŠak nelze

vyloučit, že by se soud nebo správní orgán v případě rozhodovánípřiklonil k jinému výkladu



5' Či názoru, PostuPova|-li Zhotovitel při provádění Díla s odbornou péčí, nenese odpovědnostza nesoulad Díla s právnínri předpisy (s jejich výkladem soudem či správním orgánem).6, zhotovitel se zavazuje dokončit 
' uyru.t obiednatele k převzetí Dí|a nejpozději do tří měsícůode dne uzavření této Smlouvy.

7, Po dokonČení DÍla vYzve Zhotovitel objednatele k převzetí Díla v místě sídla objednatele.8, o Předání dokonČeného DÍla Zhotovitelem a převzetí dokončeného Díla objednatelem sepíšísmluvnístrany předávací protokol, který bude obsahovat i případné výhrady objednatele.9, NePřevezme-li objednatel DÍlo do ]-4 dnů ode dne obdrženi",ir"v r jeho převzetí, považuje seDÍlo za řádně Předané a Převzaté objednatelem 15, uen áa" dne obdržen í výzvy k jehopřevzetí.

1.

2.

llí.
Cena za Dílo

0bjednatel se zavazuje zaPlatit Zhotoviteli za Dílo provedené v souladu s touto Smlouvou cenuv celkové v'}'Ši 14 000 Kč (slovy: čtrnáct tisíc korun českých) bez DpH. DpH bude účtována dIeplatné právní úpravy ke dni vystavení daňového dokladu.
Cena je sPlatná do 2], dní ode dne doručenífaktury objednateli, Zhotovitelje oprávněn vystavitfakturu až po převzetíDíla Objednatelem.

lV.
Vlastnické právo

7. Vlastnické právo k předmětu Díla nablivá okamžikem jeho vzniku Zhotovitel.2, objednatel nabývá Vlastnické právo k předmětu oiL ;"rr" pievzetím podle této Smlouvy.

;:ij:o- 
okamžikem přechází na Objednatele i nebezpeei itoov n. věci, která je předmětem

V.
povinnosti zhotovitele

Zhotovitel je povinen provést Dílo v souladu s touto 5mlouvou.

Í?,::""''"'je 
povinen na vyŽádání objednatele informovat oújednatele o stavu prováděného

Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o údajích tvořících obchodní tajemství

ff]:il:§[. 
a zdrŽet se veŠkerlich aktivit, které by ,oÁrv poitodit dobré jméno či zájmy

1.

2.

3,

."iii i
'.;Ť
llJ; "

.J

Povinnosti Objednatele

1, objednatelje povinen zaplatit zhotoviteli cenu podle čl. lll odst, 1 této smlouvy.2, objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení Díla dletéto SmlouvY, TÍmto se rozumí zejména poskytnutí, poprip.Já zavedení přístupu ke všemPostuPŮm a ProcesŮm a související dokumentaci, jejichž souiad či nesoulad s požadavky GDpRmá Zhotovitel podle této Smlouvy zjistit,

ť



d?,-o

íio' '
3, Objednatel bere na vědomí, že Zhotovitel není na základě této smlouvy zav E:

analýzu procesů a postupů zhotovitele, které rnu zhotovitel neposkytne. -i§ § §
4. objednatel též bere na vědomí, Že Zhotovitel na základě této smlouvy.n:!o.,l1tl":]lšJq,_qlcí,l O

a jakýrn způsobem objednatel realizuje návrhy vytvořené v rárnci provádění Oita. Ztr§"$RtS 8

tedy neodpovídá za soulad postupů a procesů objednatele s 6DPR, i l í,\ + §

*e§§i
É{ i 3 zvll. ii§§§

Závěrečndustanovení 
-'B 

§ g
Jó.

1. NavztahymezirjčastníkyvtétosmlouvěvýslovnĚneupravenésepřiměřeněpoužijíustanoveff §
07, iakoži dalších právních předpisů,

Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatkŮ PodePsaných

oběma smluvními stranami.

Tato Smlouva podléhá povinnostijejího zveřejněnív registru smluv podle zákona Č.34O/2O15

sb., o zvláštních podmínkách účinnosti něktenich smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv. povinnost zveřejnit tuto smlouvu v registru smluv nese objednatel,

Tato imlouva nabývá platnosti dnern podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabývá

tato Smlouva dnem zveřejnění v registru smluv,

objednatelje povinen zajistit zveřejnění smlouvy v registru smluv do 5 pracovních dní od jejího

podpisu, Zhotovitel má právo odstoupit od srnlouvy, nebude-li smlouva zveřejněna v registru

smluv do 5 pracovních dní od jejího podpisu,

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží

po jednom vyhotovení.
Smluvní StranY po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jelím obsahem, že tato

Smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle,

na důkaz čehož připojují své podpisy,

n
L

YF
Vtl
F*

lŤ7
tJ1

2,

3,

4.

6.

1

Za Objednatelel

v.Ťj b,t*:,., o *.(. lr.§:!:"F

za zhotovitele:

,fugá,o^,/í,r?r

záltladní umělecká škola
Antonína Dvořáka Přífuran"l

Krátká -a5,1 , PiiL,.izlrll lil. ;al]1 t]1

Tel-:318 6;].1 ]a.l.+

lÓ: 61904163, DlČ: cZ6i,Oů.1163
Císlo účtu: 5?3 360 33$i0800 0)


